
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI GUALDO CATTANEO

Delibera 02 77777 del 15/03/2018
15/03/2018

Spese - Oggetto Prev. iniziale compet.   
        (b - a)          

Importo variazione (a)

2018 Prev. esecutive di 
competenza alla data di 

produzione della 
stampa (b)

Prev. iniziale cassa       
        (d - c)            

Importo variazione (c)

2018 Prev. esecutive di 
cassa alla data di 

produzione della stampa
(d)

 2.495.390,09

 2.699.135,22

 271.450,00

 5.465.975,31

 2.495.390,09

 2.699.135,22

 271.450,00

 5.465.975,31

 3.097.698,35

 2.880.969,83

 403.056,35

 6.381.724,53

 2.945.314,78

 2.358.609,14

 403.054,82

 5.706.978,74

Spese correnti

Spese in conto capitale

Rimborso di prestiti

TOTALE SPESE

Codice

S 01.00.00.00

S 02.00.00.00

S 04.00.00.00

S 00.00.00.00

 2.495.390,09

 2.699.135,22

 271.450,00

 5.465.975,31

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.097.698,35

 2.880.969,83

 403.056,35

 6.381.724,53

-152.383,57

-522.360,69

-1,53

-674.745,79


